
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: -Dostaňte mě ven! : tragické následky jednoho pokusu / Dina El-Nawabová ; s ilustracemi Alexandry von Knorre ; z německého originálu Holt mich hier raus! - T. Rolles unzensiertes Pannen-Protokoll ... přeložila Lucie Simonová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vešla do moře /  Mark Douglas-Home ; přeložila Tereza Vlášková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Listopadoví motýli /  Auður Ava Ólafsdóttir ; přeložila Martina Kašparová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Marley & me : level 2 / John Grogan ; retold by Anne Collins (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železný dům /  John Hart ; z anglického originálu Iron House ... přeložil Jindřich Manďák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak krásná je Panama : vyprávění, jak Tygřík s Míšou putovali do vysněné země / Janosch ; přeložil Petr Matoušek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: 103 sportovních kuriozit : příběhy z dějin sportu, které možná neznáte / David Kozohorský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Benzín už nevoní, ale já to ještě stihnul... /  Petr Hošťálek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Velká kniha velkých strojů /  Lukáš Cohorna (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Laskavý jed /  Natalie Mae ; z anglického originálu The kinder poison ... přeložila Markéta Polochová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Tři kroky k létu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Noc bodáků : poslední evropská bitva druhé světové války / Eric Lee ; přeložil Radek Uhíř (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Arias for soprano and orchestra   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Arias and scenes from operas and oratorios Árie a scény z oper a oratorií  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Árie a scény z oper a oratorií   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Arie e lamenti per voce sola   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Arie inedite  Gioacchino Rossini (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Arie musicali versione integrale  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Penelope /  režie Mark Palansky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Phineas a Ferb v paralelním vesmíru   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Phineas a Ferb.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Phineas a Ferb.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Phineas a Ferb .   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ploty /  režie a produkce Denzel Washington (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Svět tisku : měsíčník o tisku a předtiskové přípravě  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět ženy : časopis, který poradí, pomůže a potěší  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světlik : svět libereckých knihoven  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světlo : časopis pro světelnou techniku a osvětlování  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světlo : týdeník Matice cyrilometodějské  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světová literatura : revue zahraničních literatur  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Umgebungskarte von Prag   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der ungefährliche Dritte /  Rolf Lennar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úplný adresář hejtmanství Česko-Budějovického : soudní okresy Česko-Budějovický, Hlubocký, Lišovský, Trho-Svinenský a veškeré politické obce a osady / sestavil a vydal Václav Kudrnáč (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úplný policejní seznam města Českých Budějovic   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Urkundenbuch der Stadt Budweis in Böhmen.  bearbeitet von Karl Köpl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ústředí Selských Jízd 1928-1931   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Mezi řádky : prozkoumejte své knihy!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fakt hluční knihovníci : nemilosrdná překřikovací desková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ulož svoje knihy : srovnej knížky na poličku, nezapomeň na kočičku  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čarostíny   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Spící královny.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neznámá planeta   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
